

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

本工事費総括表

工事名 R6 徳土 冷田川他 徳・八万他 樋門点検業務						
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
委託料						
樋門点検整備		式	1.0		9,937,000	第1号内訳表
河川維持業務		式	1.0		429,000	第2号内訳表
業務価格計					10,366,000	
消費税相当額		式	1.0		1,036,600	消費税率10%
合計					11,402,600	

本工事費内訳表

第1号内訳表

工事名 R6徳土 冷田川他 徳・八万他 樋門点検業務						
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
委託料						
樋門点検整備					3,402,268	
樋門・水門・陸閘等点検	河川海岸設備点検 95箇所	式	1.0		3,017,412	第1号代価表
補助材料費		式	1.0		97,926	740,484 4% 2,276,928 3%
直接経費		式	1.0		286,930	740,484 8% 2,276,928 10%
点検整備費計					3,402,268	
共通仮設費		式	1.0		672,000	829,341 19% 2,572,927 20%
純点検整備費計					4,074,268	
点検整備間接費		式	1.0		3,091,000	740,484 110% 2,276,928 100%
現場管理費		式	1.0		807,000	4,074,268 *19.82%以内
点検整備原価計					7,972,268	
一般管理費等		式	1.0		1,964,732	7,972,268 *24.65%以内
業務価格計					9,937,000	

第1号代価表
1. 0式当り

工種 名称	河川用水門設備 年点検 規格・寸法		単位	数量	単価	金額	摘要	
電動式樋門点検 点検整備工	22	基	人	37.62	26,800	1,008,216	扉体面積 10m2以上	
電動式樋門点検 点検整備工	14	基	人	16.66	26,800	446,488	扉体面積 10m2未満	
手動式樋門点検 点検整備工	22	基	人	12.98	26,800	347,864		
水門 点検整備工	4	基	人	20.80	26,800	557,440		
ゴム製起伏ゲート 点検整備工	3	基	人	6.83	26,800	183,044		
陸閘点検 点検整備工	30	基	人	17.70	26,800	474,360		
計	95	箇所				3,017,412		
	<点検工数>							
	電動式(10m2以上)	$(0.41*22*1.0)*4+0.07*22=37.62$						
	電動式(10m2未満)	$(0.28*14*1.0)*4+0.07*14=16.66$						
	手動式	$(0.13*22*1.0)*4+0.07*22=12.98$						
	水門	$((0.0049*12.85*2.6*2+0.37)+(0.0049*4.25*24.0*2+0.37)+((0.0049*19.4*3.75*2+0.37)+(0.0040*10.0*4.62*3+0.40))*5+0.07*4=20.80$						
	ゴム製起伏ゲート	$((0.0032*(2.08*13.5+24.0*4.71+24.0*4.71)+0.51))*5+0.07*3=6.83$						
	陸閘点検	$(0.13*30*1.0)*4+0.07*30=17.7$						

第2号代価表
1.0箇所当り

工種 名称	操作説明会 規格・寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
設備機械工	35 箇所	人		7.00	22,200	155,400
電工	35 箇所	人		5.00	21,900	109,500
計	35 箇所					264,900
	1 箇所	当り				7,568
※操作説明会には, 宮島江湖川No. 92とNo. 93、および鮎喰川NO. 97の目視確認含む。						